
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 2054 del 13.06.2022 
Rep. 397/2022  
Class. I/13 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTA la Legge n. 240/2010. 
 
VISTO lo Statuto dell’università degli studi “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 
del 29.10.2012 e successive modificazioni ed integrazioni ed, in particolare, l’articolo 12, comma 3, 
lett. a). 
 
VISTA la Disposizione del Preside prot. n. 1886, Rep. n. 6/2022 del 20.5.2022 con la quale è stato 
emanato il Regolamento della Facoltà e, in particolare gli articoli 5 comma 1 e 6. 
 
VISTA la Disposizione del Preside prot. n. 1581, Rep. n. 355/2022 del 22.4.2022 con la quale sono 
state indette le elezioni per la rappresentanza del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario 
nell’Assemblea di Facoltà per il triennio 2022/2025. 
 
VISTO il verbale della Commissione di seggio di Facoltà relativo alla riunione del 25 maggio 2022, 
prot n. 1940 del 27.5.2022 pubblicato in data 27.5.2022 sulla pagina web della Facoltà di 
Ingegneria civile e Industriale riguardante le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico, 
amministrativo e bibliotecario nell’Assemblea di Facoltà per il triennio 2022/2025, con il quale si 
rendevano noti i nomi dei rappresentanti eletti. 
 
CONSIDERATO che trascorsi i tre giorni dalla data di pubblicazione del predetto verbale finale non 
sono stati presentati ricorsi avverso i risultati elettorali. 
 
ACQUISITA l’accettazione all’elezione per coloro che non avevano presentato la propria 
candidatura, con le mail prot. n. 1932 del 30.5.2022 e prot. n. 2053 del 13.6.2022. 
 
CONSIDERATO quanto disposto dal comma 3 dell’articolo 6 del Regolamento di Facoltà. 
 

DISPONE 
 

I rappresentanti del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario nell’Assemblea di Facoltà per 
il triennio 2022/2025 sono: 

Cristina Bomboi 

Daniele Borgonzoni 

Flavia Cagnizi 

Cesare Cavone 

Antonella Colasanti 

Laura Colasanti 

Luigi Costagliola 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

Michele Cristoforo 

Clara D’Eletto 

Daniela De Angelis 

Paola De Santis 

Mascia Ferri 

Francesco Furia 

Gianluca Grassi 

Carla Maria Greco 

Manuela Grillo 

Massimo Grottesi 

Lorenzo Laudo 

Nicoletta Maiocco 

Linda Manzone 

Fabrizio Marra 

Alessandro Martelli 

Apollonia Matrisciano 

Cristiana Melilli 

Fabio Nardecchia 

Patrizia Pappadia 

Riccardo Pulcini 

Antonella Quaresima 

Maurizio Rastelli 

Leonardo Rivolta 

Ciro Romano 

Andreina Rossi 

Michela Scanu 

Antonio Scoppettuolo 

Rosalba Stravato 

Michelina Teneriello 

Sofia Traversari 

Francesco Zuccherini 

   
La presente Disposizione è acquisita agli atti dell’Ufficio di Facoltà e pubblicato sulla pagina 
web della Facoltà.        

Il Preside 
      Professor Antonio D’Andrea  


		2022-06-13T16:26:21+0000
	ANTONIO D'ANDREA




